
女子　15歳以下ダブルス本戦

桑 原 咲 奈 中3 (HTC ア カ デ ミ ー ) 越 智 仁 菜 中2 ( 大 渡 TA)
中 西 愛 中3 (JACテニスパーク炭山)

越智
岡部

岡 部 花 菜 中3 ( 湯 山 泰 次 TS)

BYE

60

前 田 南 奈 中2 ( ﾊ ﾟ ﾌ ﾞ ﾘ ｯ ｸ ﾃ ﾆ ｽ 洛 西 )
BYE

桑原
中西

越智
岡部

仲 凛 結 中2 ( 京 都 フ レ ン ド TC)

上 田 紗 碧 中3 ( 同 志 社 国 際 中 )

61 63

小 原 彩 実 中2 ( 同 志 社 国 際 中 )
有 吉 真 央 中3 ( 同 志 社 国 際 中 )

土橋
島袋

由利
嶌田

森 内 千 帆 里 中2 ( 同 志 社 国 際 中 )

土 橋 梨 音 中3 ( 西 の 丘 ﾛ ｰ ﾝ TC)

60 61

由 利 明 愛 中3 ( 同 志 社 女 子 中 )
島 袋 結 華 中3 ( Ｌ Ｙ Ｎ Ｘ Ｔ Ａ )

桑原
中西

越智
岡部

嶌 田 光 里 中3 (HTC ア カ デ ミ ー )

鳥 山 愛 佳 中3 ( 同 志 社 女 子 中 )

61 64

長 谷 川 由 衣 中3 ( 立 命 館 宇 治 中 )
吉 野 雛 子 中3 ( 同 志 社 女 子 中 )

廣瀬
永井

中川
辻

加 藤 萠 文 音 中3 ( 立 命 館 宇 治 中 )

廣 瀬 絢 萌 中2 ( 平 安 女 学 院 中 )

63 60

中 川 琴 葉 中2 ( 湯 山 泰 次 TS)
永 井 夕 貴 中3 ( 平 安 女 学 院 中 )

野中
今井

奈良
辻

辻 明 咲 中2 ( ﾊ ﾟ ﾌ ﾞ ﾘ ｯ ｸ ﾃ ﾆ ｽ 小 倉 )

野 中 七 奈 中2 (ﾊ ﾟﾌ ﾞ ﾘｯｸﾃﾆｽ宝ヶ池)

60 62

奈 良 唯 花 中2 ( ｳ ﾞ ｧ ﾙ ﾌ ﾞ ﾗ ﾝ ｼ ｭ TC)
今 井 華 乃 中2 ( 京 都 東 山 TC)

野中
今井

奈良
辻

辻 和 香 子 中2 (JACテニスパーク炭山)

葛 城 美 晴 中3 ( 西 の 丘 ﾛ ｰ ﾝ TC)

60 62

山 川 絵 菜 中3 (JACテニスパーク炭山)
吉 田 未 来 中3 (ﾊ ﾟﾌ ﾞ ﾘｯｸﾃﾆｽ宝ヶ池) 山 下 胡 桃 実 中3 ( Ｉ Ｎ Ｏ Ｕ Ｅ Ｔ Ａ )

※本戦シード順位

1 3 山川 絵菜(JACテニスパーク炭山)

山下 胡桃実(ＩＮＯＵＥ ＴＡ)

2 4 由利 明愛(同志社女子中)

嶌田 光里(HTCアカデミー)

※DA

5 7

6 8

土橋 梨音(西の丘ﾛｰﾝTC)

島袋 結華(ＬＹＮＸ ＴＡ)

廣瀬 絢萌(平安女学院中)

永井 夕貴(平安女学院中)

②

中西 愛(JACテニスパーク炭山)

衛藤 望七(四ﾉ宮TC)

吉野 雛子(同志社女子中)

岩永 芽依(四ﾉ宮TC)

鳥山 愛佳(同志社女子中)

16

桑原 咲奈(HTCアカデミー)

13

6

3

12

8

7

5

15

14

①

10

11

4 ③～④

9

桑原
中西
61

野中 七奈(ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸﾃﾆｽ宝ヶ池)

今井 華乃(京都東山TC)

1

2

③～④
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